Florinuslegende. Hessische Landesbibliothek Wiesbaden, Cod. 20, fol. 32r 199

visione rebus rephavit dum amio
 l'chor ille rebus tanto ~~l'chor~~ q'nto de re
 uelando certior: in xpiane religiois
 mox. cu lampadib' q' lucib'ulis sym-
 nis ranois celestib' ad locu sepulgra
 cotempatibus sacro prepta preffir:
 Su aut sancti d'ni corp' leuata in
 quanta e' fuerit uisus est gl' offe-
 debat. Unde loc' magna p'fusio e'
 odoris fragrantia. et rano e' p'p'os
 ad huc a corruptioe est aliena.
 Garba et apullos pipa e' p'du: ipse ar
 s'esser munda uindaj. ~~z~~ azata
 fur et alio p'nti signo similitud' e'
 incerta na du radendo atq' laua
 do corp' sanxissent consiliu. ex
 diuino nutu p' sapientia iudicid.
 uinu si habent. cat' end' tunc
 gelu nimis acutu in gl'ariali d'ru
 ria rontu. maxie ad hoc opus. esse
 rebus dignu. Tum mo' quasi p' sp'nd
 eo loq'is respodit. du elatu iud' p'p'os
 eo quomdo d'ns hono' donaret. ut suas
 ped' leges na p'deret. nup' est q'nd
 eu honestae no adiecte. An no eius
 ostenti in nalem se uinu e' soluet
 liquore. p' que aqua in uinu mitata
 est sapore. ~~est~~ ^{omnium} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 cordib' ex hoc p'no. p' apportando vi
 no mltit' diaton' eius e'nt' p'issius
 noue. magna asparcu' p'ce et signi
 expectatioe. Et e'nt' uinu no liquidis
 simu d'ntaxat repit. t'ped' adeo uel'e
 mente utinet calore. ac si igne suppo
 sito g'itatu' fuisset in feruore; ~~est~~ ^{est}
 tepto q' quatu' rei necessitate p'p'os
 est uino. nuchu populu' expectatioem
 patris patricus gaudio. alq'cu' p'issius
 repedant' a'io: q' recte q'ntu' plebe tag
 nio exultauit m'zando. facili' ce
 dit' qua' explet' p'ilo. Explet' de
 nup' lauda' et radendi officio. Pre
 tiose corp' in loco de p'sind' est p'p'os

mostrato mag' reue' et digno ad
 fince obsequio. ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 est celebrand' ille dei g'essu. ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 quida' limitus. exoptata accepit gra
 tia uisus. ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 a uicis languozid' s'it' r'at' m' h'io
 a spiritibus mundis ue'eat' abundanti
 m' d'ant' ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 id' s'it' potit' Rur' q' q'm eis
 g'at'is ostenda' s'it' signa. qui intus
 mir' uident. ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 quates q' ead' i nobis sp'ualit' op'at'
 ut uideat' sup'ne lumine g'ep'laroie
 habere. ne p'nt' u'it' tenebus p'essi.
 du uentura luce nequaquid dilige'do
 e'pp'os. quo g'essu op'is p'ortig'at'
 ignozos. ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 suffragiu' in fidei firmitate resisto.
 nequaquid in a'io languet'at'. ~~est~~ ^{est}
 malignis p'curib' habitato' i mentib'
 nis no p'obent. p'p'os d'no mo' u'it'
 p' q' uicib' q' u'it'at' e'nt' p'ce et sp'nd
 p'ro. se tuncid' de p'rat' q' u'it'at' u'it'
 in fruem dicum a O' & M
 Expluit legenda sancti Florini g'essu

Inapuit miracula s'it' florini
 g'essu' i frantia gesta
 Um p' omnia s'it'issimi
 confessoris florini me-
 ritoz miracula iuxta ueritat'
 e'bitu' y fidem d'noq' audis.
 oportet nos e'nt' eius glorifica
~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
 uisitatione g'ola
 tos. quatu' ip'ius suffragante
 clementia posse uident' g'rat'
 agere de uisib'. Non est eni
 tanti fulgoris claritudo mo
 dio suffocante relanda: sed
 uelut posita sup' candelab'z

canonius
 x
 m
 det laquans
 na 3. natura
 esse sermone
 xii

Schluss der Florinuslegende und Beginn der Miracula sancti Florini in Frantia gesta. Hessische Landesbibliothek Wiesbaden, Cod. 20, fol. 32v

lucerna cunctis in domo lumina
 desiderantibus propalanda. Lon-
 ge videlicet lateque gloria co-
 fessoris virtutibus divulgata.
 tantumque laudis rumore por-
 tibus euidenter veritatis
 indiculo clarescente, pueri
 de rebus francorum salute pietas
 diuina salubri prohibente fama
 auidiuscissimam religiosi ba-
 ronum de luxenburg nomine
 deuthium intimaui. Ille vero
 apud hartenberthi optime me-
 morie sacerdotem qui eo tpe
 capellanus heremam diuina
 reuoluntate existit. ~~erat~~
~~erat fidissimus~~ qui et auxilio ^{substanti}
 belli presente regi romano-
 rum prouenerit deperit corpus sanc-
 ti florini. quod et gfluente
 media reuoluntate paba gstructo col-
 legio transiit. cuius et ipse
 truhning satelles erat fidissimus.
 mediante iporum amicitia ptem
 reliquarum venerandi confesso-
 ris impetrauit. In proprio em
 presidio hartenberthi tanto fuerat
 suffulta patrocinio. Ipse igitur
 reliquias alteri non audens
 committere. quasi seruus ^{domini}
 exhibendo famulatio usque in
 pagum francorum Einrich nu-
 cupatum et ibidem infra ca-
 pellam in auidia lichtenbuerthi

monticuli supilio studijs
 laboreque prenotati venera-
 bili domini deuthium decenter
 ornata honore digno suscep-
 tas in vigilia apostolorum petri et
 pauli collocant. Huius ita vidi-
 licet ordine recentissimo partem
 qualiter se cum auidibus iuxisset.
 Die deinceps ordiamur. Sa-
 cro sancto quippe die natalis bea-
 torum apostolorum quidam pauperculus quam
 pene per totam vite curricula tre-
 mor amantissimorum artibus ita
 dissolutis exarsit, ut suo nequaquam
 ori proprio manibus cibis potusque
 potuisset adhiberi. Hic vero tanta
 fatigatus molestia prostrato cor-
 pore sanctorum implorans patro-
 cinia diuina meruit sentire
 subsidia. Desperans enim laudibus
 adimpletis sanctorum in primis
 apostolorum quorum aderat dies solem-
 nis interuentu suorum florini ad-
 miniculantibus meritis summi
 creatoris medicante potentia
 ita integre restitutus est sanitatis
 ut nullus in eo presens tremor ^{sancti}
 motus agnoscere potuisset. sed in ^{inter-}
 sibi reddita propriis usibus est
 coaptatus, ut in nullo corpore loco
 ad necessaria ministranda tibi-
 bare videret. Die vero na-
 talis sanctissimi florini confes-
 soris quod est xv kalendas ^{aprilis} plebs
 totius circuequaque regionis